
TEL.0868-32-8561

居宅介護支援事業所

ケアセンター

訪問介護ステーション

ヘルプ 津山

院庄IC

グンゼ

津山
第一病院

コメリ
津山
第一病院

院庄駅

津山口
駅

津山
線

二宮

吉井川

コメリ

ザ・ビッグザ・ビッグ

国道179号

姫新線

国道53号

中国自動車道

コメリ コメリ

← 駐車場

OPEN

　このたび津山市平福の地に新たに居宅介護支援事業所を
開設する事になりました。急速に増える利用者さまのニー
ズにお応えし、更なるサービスの拡充を期すため、ふくろ
うヘルプ津山事業所の一角に設置いたします。
　当初は１人のケアマネではありますが誠心誠意頑張って
まいります。これからも一層のご支援賜りますようお願い
申し上げます
　　　　　　　　　株式会社永心　代表取締役　坂本夏子
　　　　　　　　　　　　　　　　管理者　南都貴美子

訪問介護のふくろうヘルプ津山も
合わせてご利用下さい。
勝央町の本店に加え、津山市以西
をカバーいたします。

0868-32-8561
訪問介護・保険外サービス

ふくろうケアセンター

介護のご相談なら、どんな事でも
ご相談頂けます

電話番号はふくろうヘルプ津山と共有になっています。

〒708-0867　岡山県津山市平福 51-5

2019

● 施設名　ふくろうケアセンター
● 所在地　〒708-0867　岡山県津山市平福51-5
● 介護保険事業者番号　3370302410
● 定休日　土曜・日曜・12月30日～1月3日
● 電話番号　0868-32-8561　※ふくろうヘルプ津山と共通
● ファックス番号　0868-32-8562　※ふくろうヘルプ津山と共通
● 指定年月　令和１年11月1日
● 営業時間　8:30～17:30　受付時間は9:00～17:00　　　
● ご利用できる方　　
　 第一号保険者　（65歳以上）要支援・要介護1～2・要介護1～5の認定
　 を受けられた方。認定を受けようとされている方も、ご相談下さい。
　第二号保険者　 （40歳～64歳）医療保険加入者で、老化が原因とされ
　 る病気（特定疾患）により介護認定を受けられた方。
● 提供サービス
　 介護保険諸手続きの代行、介護サービス計画書（ケアプラン）の作成
　 居宅サービス事業者等との連絡調整。その他介護に関するあらゆる
 　ご相談に応じています。
● 介護認定申請　初めて介護認定を受けられる方もお申し出ください。
※利用料金は一切無料です。

株式会社　永心
〒709-4334　岡山県勝田郡勝央町865　TEL.0868-32-8531

http://www.fukurohelp.com


